[image: image1.png]HAMI

HANOI ASSOCIATION OF MAIN INDUSTRIES

	HỘI DOANH NGHIỆP SẢN XUẤT

SẢN PHẨM CÔNG NGHIỆP CHỦ LỰC TP HÀ NỘI

Email: vanphonghoihami@gmail.com  – Website: www.hami.org.vn
Hotline: 0902.246.241 (Ms. An Thảo – Chánh văn phòng)

	               ĐƠN ĐĂNG KÝ GIA NHẬP HỘI HAMI
Kính gửi: Hội Doanh nghiệp Sản xuất

                      Sản phẩm Công nghiệp Chủ lực Thành phố Hà Nội

Họ và tên: ………………………………………………Giới tính: ………………….
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………………
Doanh nghiệp: …………………………………………………………………………
Ngành nghề kinh doanh: ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………
Điện thoại: …………………………………………………………………………….
Website: ……………………………………………………………………………….
Di động: ……………………………………………………………………………….
Email: …………………………………………………………………………………
Trợ lý, Thư ký: …………………………………
Điện Thoại: …………………….
Năm được công nhận Doanh nghiệp Chủ lực: chưa công nhận

Qua tìm hiểu tình hình hoạt động thực tế của Hội Doanh nghiệp Sản xuất Sản phẩm Công nghiệp chủ lực TP. Hà Nội, tôi làm đơn này đăng ký gia nhập Hội.

Tôi đề nghị Hội HAMI tiến hành các thủ tục cần thiết để tôi sớm trở thành Hội viên của Hội HAMI, tôi xin hứa sẽ tích cực tham gia các hoạt động Hội và làm tròn nghĩa vụ của Hội viên theo đúng Điều lệ và Quy chế Hội

                                                      Người làm đơn

                                                      (ký tên, đóng dấu)